
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO VERSLO PLĖTROS KOMISIJOS 2003 METŲ 
 VEIKLOS ATASKAITOS 

 
2004 m. kovo 26 d. Nr. 57 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsniu bei 

remdamasi Rokiškio rajono savivaldybės 2003 m.liepos 18 d. sprendimu Nr. 94 patvirtintais 

Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos nuostatais, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

 Pritarti Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos 2003 metų veiklos ataskaitai pagal priedą. 

 

 

 

Meras          Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jurgita Blaževičiūtė,71482 

 


